elettrica, gas e telefoni, conversazioni telefoniche, nonché per riscaldamento e condizionamento 

d’aria dei locali” “piano di gestione 17” voce “canone e consumi per energia elettrica”, esercizio 

finanziario 2019, a valere sull’impegno 4514/2019, la spesa complessiva di € 1.139,14 (euro 

millecentotrentanove/14), in favore di IREN Mercato S.p.A. – sede a Genova in Via SS. Giacomo 

e Filippo n. 7 (Partita IVA 02863660359) – a saldo della Fattura n. 012040016147 del 17/02/2020; 

DI AUTORIZZARE il relativo pagamento come segue: 

La somma di € 933,72 (euro novecentotrentatre/72) sul conto corrente dedicato, intestato al 

creditore, IBAN IT08Q0503412800000000047217;  

La somma di € 205,42 (euro duecentocinque/42) in favore dell’Erario, quale ritenuta per I.V.A., 

mediante versamento al Tesoro dello Stato Capo VIII capitolo 1203 art. 12;  

DI PUBBLICARE il presente atto sul sito istituzionale della Giustizia Amministrativa 

g.alparone
Evidenziato

nell’apposita sez.